Place | DOS.
il 96
2° 150
3° 63
4° 108
5° 8
6° 111
7° 46
8° 47
9° 43
10° 79
il 45
12° 48
13° 136
14° 53
15° 38
16° 89
17° 99
18° 94
19° 137
20° 148
21° 110
22° 138
23° 101

Classement individuel catégorie Benjamins Garcons (02)

Menu: "Edition’, 'Rechercher dans la page' vous permet de retrouver rapidement votre NOM

Cliquez sur 'Précédent’ pour revenir a la page précédente

NOM Prénom

FAGOT Nicolas

ATMANE Térence

CARPENTIER
Kilian

ROUSSEL Titouan

WARMEL Lucas

IFFENECKER
Arthur

BOULOGNE Ryan

HAIGNERE Lucas

COUVELARD Louis
RAMET Axel

BEAUMONT
Christopher

DELPIERRE Paul

VILCOT Marc-
antoine

DUVERLIE Pierre

LEDEZ Cleo

CHAPUS Mayeul

LEFEBVRE Arthur

SZYDLOWSKI
Mathieu

MAGNIER Nathan

BRASME Léo

HUYGHE Simon

MONROY
Hippolyte

SCALA Enzo

An

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2002

2002

2002

2003

Eq | Q | TEMPS

1 |E §
1 |E R
1 |E §
1 |E R
1 |1 §
1 |E R
- |1 ]
-1 R
- |1 ]
-1 R
- |1 ]
1 |E §
1 |E i
1 |E i
1 |1 i
1 |E i
1 |E i
1 |E i
1 |E i
1 |E i
1 |E -
1 |E -
1 |E -

Code

11082

11239

11070

11236

11064

11236

11069

11069

11069

11076

11069

11070

11236

11070

11068

11082

11082

11082

11236

11239

11236

11239

11082

Type

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL
CoL
CcoL

CoL

CcoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CcoL

CcoL

CcoL

Etablissement

PILATRE DE
ROZIER

NAZARETH

JEAN
ROSTAND

HAFFREINGUE

DAUNOU

HAFFREINGUE

JEAN MOULIN
JEAN MOULIN
JEAN MOULIN

LE TRION

JEAN MOULIN

JEAN
ROSTAND

HAFFREINGUE

JEAN
ROSTAND

DU CARAQUET

PILATRE DE
ROZIER

PILATRE DE
ROZIER

PILATRE DE
ROZIER

HAFFREINGUE

NAZARETH

HAFFREINGUE

NAZARETH

PILATRE DE
ROZIER

Ville

WIMILLE

ST MARTIN
BOULOGNE

MARQUISE

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

LE PORTEL
LE PORTEL
LE PORTEL

SAMER

LE PORTEL

MARQUISE

BOULOGNE
SUR MER

MARQUISE

DESVRES

WIMILLE

WIMILLE

WIMILLE

BOULOGNE
SUR MER

ST MARTIN
BOULOGNE

BOULOGNE
SUR MER

ST MARTIN
BOULOGNE

WIMILLE

Académie

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE
LILLE
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

123

103

49

50

124

70

56

62

68

122

51

72

105

133

74

100

143

142

131

39

69

59

55

118

BROQUET
Alexandre

PACCOU Axel

NOEL Geoffrey

DEGRUTERE
Grégoire

KERNANET
Marceau

DILLON Joseph

BONTANT Gaetan

CUVILLON Jules

CARLU Mathys

MARLOT Jean
baptiste

LENINIVEN Adrien

LEMIRE Lucas

DRUELLE Thomas

FORGET-

DUGARET Lucas

PITTEN Dylan

LOUIS Zacharie

PRUVOST Kilian

VANIET Noah

LELEU Eliot

GOURDON
Maxence

MOREL Johan

LEROY Mathéo

CAPY Pierre

ALLAN Leo

PICARD Martin

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

11236

11082

11070

11070

11236

11075

11070

11070

11075

11236

11070

11075

11082

11236

11075

11082

11239

11239

11236

11068

11075

11070

11070

11236

11236

CoL

CoL

CoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CcoL

CoL

CcoL

CcoL

CcoL

HAFFREINGUE

PILATRE DE
ROZIER

JEAN
ROSTAND

JEAN
ROSTAND

HAFFREINGUE

PAUL ELUARD

JEAN
ROSTAND

JEAN
ROSTAND

PAUL ELUARD

HAFFREINGUE

JEAN
ROSTAND

PAUL ELUARD

PILATRE DE
ROZIER

HAFFREINGUE

PAUL ELUARD

PILATRE DE
ROZIER

NAZARETH

NAZARETH

HAFFREINGUE

DU CARAQUET

PAUL ELUARD

JEAN
ROSTAND

JEAN
ROSTAND

HAFFREINGUE

HAFFREINGUE

BOULOGNE
SUR MER

WIMILLE

MARQUISE

MARQUISE

BOULOGNE
SUR MER

ST ETIENNE
AU MONT

MARQUISE

MARQUISE

ST ETIENNE
AU MONT

BOULOGNE
SUR MER

MARQUISE

ST ETIENNE
AU MONT

WIMILLE

BOULOGNE
SUR MER

ST ETIENNE
AU MONT

WIMILLE

ST MARTIN
BOULOGNE

ST MARTIN
BOULOGNE

BOULOGNE
SUR MER

DESVRES

ST ETIENNE
AU MONT

MARQUISE

MARQUISE

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

57

109

102

71

61

166

22

60

127

35

20

73

119

144

135

120

165

125

76

116

114

58

139

WASSELIN Théo

BOURET Florian

HOLARD Fabien

LHOMEL Hugo

DEVIN Alexis

BAYEUX Théo

DE STE
MARESVILLE
Athur

MERLIN Théophile

BLONDEL Antoine

LEGRAND Mattis

TSAMBOU
NGUETSA Marcus

BIZET Baptiste

DUMONT Mathis

THOMAS Leo

PONT Sébastien

GUY Enzo

DEROUET Raould

CAVROIS Pierrick

CAUX Hyderickl

MAISONNAVE
Jules

YVART Hugo

DEVAUX Edouard

SANTERNE
Thibault

GUEUDRE Mathis

AMAT Bastien

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2002

11070

11236

11082

11075

11070

11075

11068

11070

11236

11236

11068

11068

11075

11236

11239

11064

11236

11236

11075

11236

11075

11236

11236

11070

11239

CoL

CoL

CoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CcoL

CoL

CcoL

CcoL

CcoL

JEAN
ROSTAND

HAFFREINGUE

PILATRE DE
ROZIER

PAUL ELUARD

JEAN
ROSTAND

PAUL ELUARD

DU CARAQUET

JEAN
ROSTAND

HAFFREINGUE

HAFFREINGUE

DU CARAQUET

DU CARAQUET

PAUL ELUARD

HAFFREINGUE

NAZARETH

DAUNOU

HAFFREINGUE

HAFFREINGUE

PAUL ELUARD

HAFFREINGUE

PAUL ELUARD

HAFFREINGUE

HAFFREINGUE

JEAN
ROSTAND

NAZARETH

MARQUISE

BOULOGNE
SUR MER

WIMILLE

ST ETIENNE
AU MONT

MARQUISE

ST ETIENNE
AU MONT

DESVRES

MARQUISE

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

DESVRES

DESVRES

ST ETIENNE
AU MONT

BOULOGNE
SUR MER

ST MARTIN
BOULOGNE

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

ST ETIENNE
AU MONT

BOULOGNE
SUR MER

ST ETIENNE
AU MONT

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

MARQUISE

ST MARTIN
BOULOGNE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

113

81

132

90

129

25

97

54

82

95

126

161

26

140

23

30

24

77

80

21

40

98

93

28

34

27

134

78

4

DUHAMEL
Alexandre

ROCHE Lucas

VANDAMME
Clement

DUCANDAS Paul

DE WAZIERES
Gaspard

FALEMPIN Louis

PUGLISI-LAIFA
Theo

VASSEUR Lucas

WAY Theo

SENAME Victor

HONVAULT Joey

LE GRAND
Zacharie

GUILLEBAULT
Lucien

DELLIAUX
Baptiste

DEBAS Enzo

PAILLART Florian

DEFOSSE Antoine

DOUAY Nathan

FOULON Lucas

CREPIN Alex

ZENNEVORT
Lucas

HEMBERT
Corentin

DANGER Mathieu

LARDE Mathéo
THOMAS Allan

HENNUYER Enzo

GUEDON Maxime

DELATTAIGNANT

SERRET Julien

DEPARIS Andy

2002

2002

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

11236

11077

11236

11082

11236

11068

11082

11070

11077

11082

11236

11254

11068

11239

11068

11068

11068

11076

11077

11068

11068

11082

11082

11068

11068

11068

11236

11076

11064

CoL

CoL

CoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CoL

CcoL

CcoL

CcoL

CcoL

CcoL

HAFFREINGUE

ROGER
SALENGRO

HAFFREINGUE

PILATRE DE
ROZIER

HAFFREINGUE

DU CARAQUET

PILATRE DE
ROZIER

JEAN
ROSTAND

ROGER
SALENGRO

PILATRE DE
ROZIER

HAFFREINGUE

ST JO DE
NAVARIN

DU CARAQUET

NAZARETH

DU CARAQUET

DU CARAQUET

DU CARAQUET
LE TRION

ROGER
SALENGRO

DU CARAQUET

DU CARAQUET

PILATRE DE
ROZIER

PILATRE DE
ROZIER

DU CARAQUET
DU CARAQUET

DU CARAQUET

HAFFREINGUE

LE TRION

DAUNOU

BOULOGNE
SUR MER

ST MARTIN
BOULOGNE

BOULOGNE
SUR MER

WIMILLE

BOULOGNE
SUR MER

DESVRES

WIMILLE

MARQUISE

ST MARTIN
BOULOGNE

WIMILLE

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

DESVRES

ST MARTIN
BOULOGNE

DESVRES

DESVRES

DESVRES
SAMER

ST MARTIN
BOULOGNE

DESVRES

DESVRES

WIMILLE

WIMILLE

DESVRES
DESVRES
DESVRES

BOULOGNE
SUR MER

SAMER

BOULOGNE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

32

65

121

31

128

29

75

162

152

104

64

13

17

19

149

TELLIER Pierre-
alain

DOUCHIN Dylan

PIC Paul

MUSELET Alex

ROGER Lucas

CHIMENTO Colin

MOUILLIERE
Valentin

HADJ-ALI Yanis

BOUTILLER
Sebastien

VERMERSCH Joé

DUCHATEAU Remi

CARBONNIER
Romain

HARLE Lucas

DOUCHIN Vincent

LEVRETTE Lucas

DOLLET Enzo

LAIDEZ Donovan

DENIS Soufiane

DUBURE Thomas

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

11068

11073

11236

11236

11068

11236

11068

11064

11075

11254

11251

11082

11073

11064

11064

11065

11065

11065

11239

CoL

CcoL

CoL

CoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CoL

CcoL

CoL

CcoL

DU CARAQUET

A.CAMUS

HAFFREINGUE

HAFFREINGUE

DU CARAQUET

HAFFREINGUE

DU CARAQUET

DAUNOU

PAUL ELUARD

ST JO DE
NAVARIN

G. DE
BOUILLON

PILATRE DE
ROZIER

A.CAMUS

DAUNOU

DAUNOU

LANGEVIN

LANGEVIN

LANGEVIN

NAZARETH

SUR MER

DESVRES

OUTREAU

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

DESVRES

BOULOGNE
SUR MER

DESVRES

BOULOGNE
SUR MER

ST ETIENNE
AU MONT

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

WIMILLE

OUTREAU

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE
SUR MER

BOULOGNE-
SUR-MER

BOULOGNE-
SUR-MER

BOULOGNE-
SUR-MER

ST MARTIN
BOULOGNE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE



